
 ZARZĄDZENIE NR 112/2025 

      BURMISTRZA BYTOWA 

          z dnia 3 czerwca 2025 roku 

w sprawie powołania zespołu roboczego do opracowania  

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Bytów na lata 2026-2032 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2024 poz. 1465 ) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. 2024 poz. 1283)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Bytów na lata 2026-2032, zwanej dalej Strategią powołuję Zespół roboczy 

ds. opracowania Strategii w następującym składzie:  

1. Joanna Główczewska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytowie - 

Przewodnicząca Zespołu,  

2. Ewa Dulewicz – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytowie - Zastępca 

Przewodniczącej Zespołu,  

3. Jadwiga Dąbek –Wiceburmistrz Bytowa - członek Zespołu,  

4. Bożena Wojak – Urząd Miejski w Bytowie - członek Zespołu,  

5. Karina Podraza – Prezes Fundacji Działań Kreatywnych QMAĆNAĆ - członek 

Zespołu,  

6. Iwona Trapp – Koło Gospodyń Wiejskich Niezabudki - członek Zespołu,  

7. Anna Tomaszewska – pedagog w Zespole Szkół Ekonomiczno – Usługowych w 

Bytowie - członek Zespołu,  

8. Bożena Jakubek – psycholog w Szkole Podstawowej nr 2 w Bytowie - członek 

Zespołu,  

9. Joanna Wesołowska – pedagog w Poradni Psychologiczno -  Pedagogicznej w 

Bytowie - członek Zespołu,  

10. Barbara Chmielecka – Fundacja „Sprawni Inaczej” – oddział Bytów - członek 

Zespołu,  

11. Agnieszka Wieczorek - Fundacja „Sprawni Inaczej” – oddział Bytów - członek 

Zespołu,  

12. Tomasz Teclaf- Prezes Stowarzyszenia „Jesteśmy” - członek Zespołu,  

13. Danuta Cyrson- Prezes Polskiego Związku Niewidomych w Bytowie - członek 

Zespołu,  

14. Sylwia Rzepińska – Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bytowie - 

członek Zespołu,  

15. Damian Chamier Gliszczyński – Komenda Powiatowa Policji w Bytowie - członek 

Zespołu,  

16. Helena Sadowska – Szpital Powiatu Bytowskiego - członek Zespołu,  

17. Katarzyna Hein – Kierownik Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Bytowie - 

członek Zespołu,  



18. Adriana Zabrocka – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytowie - członek 

Zespołu,  

19. Anna Piszczatyn – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytowie - członek 

Zespołu,  

20. Magdalena Myszke – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytowie - członek 

Zespołu,   

21. Joanna Majkowska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w  Bytowie - członek 

Zespołu,  

22. Katarzyna Grochowska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytowie - członek 

Zespołu,  

23. Monika Kopydłowska – Wirkus - przedstawicielka firmy POLMOR Sp.z o.o. - 

członek Zespołu,  

24. Agnieszka Szrejter - Łoś – psycholog – Pracownia Edukacji i Psychoterapii - członek 

Zespołu,  

25. Anita Radke - Prezes Fundacji Parasol - członek Zespołu,  

26. Jacek Prądziński – Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Bytowie - członek Zespołu,  

27. Marian Gospodarek – Dyrektor Bytowskiego Centrum Kultury - członek Zespołu,  

28. Danuta Reclaw – Kozicka – „Zespół Caritas” przy parafii Św. Katarzyny - członek 

Zespołu,  

29. Eugeniusz Brzozecki – Przewodniczący Bytowskiej Rady Seniorów - członek 

Zespołu, 

30. Lesław Gołąb - Stowarzyszenie „seniorzybytów.pl” - członek Zespołu,  

31. Alicja Kosińska – Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie - członek Zespołu,  

32. Urszula Szyca – Modras - Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii Oddział 

Terenowy w Bytowie - członek Zespołu,  

33. Mirosław Zahl – Stowarzyszenie Miłośników i Animatorów Kultury „BAZUNY” - 

członek Zespołu. 

34. Lucyna Rakowicz – Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Bytowie – członek 

Zespołu. 

§ 2. Zespół ma charakter zespołu konsultacyjnego, którego praca polegać będzie na 

doradztwie oraz wypracowaniu i przedstawieniu opinii oraz stanowisk, a także na pomocy                   

w formułowaniu zapisów tworzonej Strategii.  

§ 3. Zespołem kieruje Przewodniczący Zespołu. W razie jego nieobecności zastępca 

przewodniczącego. Nieobecność członka nie wpływa na ważność posiedzenia Zespołu 

roboczego. 

§ 4. Zobowiązuje się kierowników wydziałów Urzędu Miejskiego w Bytowie, 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytowie oraz kierowników miejskich 

jednostek organizacyjnych do współdziałania oraz udzielania informacji oraz niezbędnej 

pomocy we wszelkich sprawach związanych z pracami zespołu. 

§ 5. Zespół ma prawo do zaciągnięcia opinii i przeprowadzenia konsultacji u doradców 

zewnętrznych, ma też prawo do korzystania z opinii różnego rodzaju specjalistów. 

§ 6. Praca członków zespołu jest wykonywana w ramach obowiązków pracowniczych.  

Udział ekspertów i doradców w zespole ma charakter społeczny i kończy się z chwilą przyjęcia 

Strategii.  



§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ BYTOWA 

   Ireneusz Gospodarek 

 

 


